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Nowy tydzień przywitał nas pochmurnym niebem i deszczową pogodą. Nie ma się co zniechęcać – znaleźliśmy
dla was kilka niezawodnych sposobów, by ten poniedziałek w Krakowie był udany i kulturalny!

Jeszcze do końca sierpnia trwa Festiwal „Muzyka w Starym Krakowie”. Codziennie możemy
posłuchać koncertów muzyki klasycznej i dawnej w różnych miejscach na mapie Krakowa. Dziś
festiwal zaprasza do kościoła oo. Bernardynów. Na nietypowym dziś instrumencie – violi de gamba
– zagra Jordi Savall – hiszpański mistrz interpretacji muzyki z okresu renesansu i baroku. W
repertuarze utwory Marina Maraisa, Tobiasa Hume i Johna Dowlanda. Początek tej uczty dla ucha dziś
o godz. 20.

Nie ma lepszej pory na wizytę w kinie niż deszczowy wieczór. Dlatego dziś polecamy wybrać się do
kina Agrafka, gdzie trwa kolejny tydzień z serii Wakacyjnych Podróży Filmowych. Teraz pod
hasłem „Podróż na Północ” od piątku oglądamy filmy twórców rodem ze Skandynawii. Dzisiaj o
21:30 zobaczymy „Wróble”, koprodukcję duńsko – islandzko - chorwacką. Drugi
pełnometrażowy film Rúnara Rúnarssona opowiada historię 16-letniego Ariego, który mieszka z matką
w Reykjaviku. Gdy matka musi wyjechać do pracy za granicę, chłopak jest zmuszony opuścić stolicę i
przenieść się do ojca mieszkającego w Fiordach Zachodnich. Jak wpłynie na niego powrót do miejsca z
dzieciństwa? Zobaczycie dziś w Kinie Agrafka. Ze względu na pogodę możemy spodziewać się, że
seans z tarasu kina zostanie przeniesiony na salę. Polecamy!

W Kinie pod Baranami oraz Arsie nadal możemy oglądać najlepsze filmy minionego sezonu
w ramach Letniego Taniego Kinobrania oraz Sztuki za Siódemkę. Co krakowskie kina pokażą
nam dzisiaj? Pod Baranami zobaczymy m.in. najnowszą komedię braci Coen czyli „Ave, Cezar!”,
która przeniesie nas w złote czasy Hollywood, a także tegoroczny hit jeśli chodzi o filmy o
superbohaterach – „Deadpool” z Ryanem Reynoldsem w roli głównej. Ars pokaże nam m.in.
zdobywcę Oscara za najlepszy film pełnometrażowy czyli „Spotlight”, najnowszą część Gwiezdnych
Wojen – „Przebudzenie Mocy”, a także film „Mustang”, czyli turecką opowieść o pięciu siostrach,
które zostaną postawione przed trudnymi wyborami i skonfrontowane z nieprzyjazną kobietom
rzeczywistością. Harmonogram seansów sprawdźcie na stronach Arsu i Kina pod Baranami.

Miłośnikom teatru polecamy Letni Festiwal Stowarzyszenia Teatrów Nieinstytucjonalnych,
czyli w skrócie – STEN 2016. Dziś w ramach festiwalu zobaczymy spektakl Teatru Mumerus -
„Stół z powyłamywanymi nogami. Na stole i pod stołem”. W opisie sztuki możemy przeczytać
m.in. o tańcach, zabawach i rozmowach świeżo wykopanych zombie. Będzie ciekawie! Początek dziś
o godz. 20 w Teatrze Zależnym na ul. Kanoniczej. Cały repertuar festiwalu znajdziecie TUTAJ.

http://ars.pl/
http://kinopodbaranami.pl/
http://teatrdlawas.pl/aktualnosci/11421-krakow-10-jublileuszowy-festiwal-sten-2016

